
ACE English Malta, St. Julian's
Individuální pobyty:
Věk: 
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
12-17 let
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci A1 až pokročilí C1
studentská rezidence
sobota nebo neděle
plná penze

 

MALTA
Maltu tvoří souostroví pěti ostrovů v oblasti Středozemního moře. Mírné a teplé podnebí sem láká turisty a studenty nejen v období
prázdnin, ale čím dál více také v chladnějších měsících. Hlavním městem Malty je Valletta, která je zapsaná na seznamu UNESCO. Jen
těžko bychom hledali město, které ukrývá více památek a historických skvostů. Malťané patří k nejstarším křesťanským národům, proto
na ostrovech najdeme více než 360 kostelů. Na Maltě žije asi 450 tisíc obyvatel, jejichž vášnivou zábavou jsou ohňostroje. Národním
jídlem je králík, maltským názvem fenek.

Více informací o Maltě | Více informací o St. Julian's

ŠKOLA
Výuka probíhá v zázemí moderní, světlé a klimatizované budovy školy ACE English Malta, kam jsou studenti dovezeni od pondělí do
pátku soukromým minibusem z ubytování. Škola je moderně vybavená a k výuce využívá nejmodernější hi-tech technologie. Důraz je
kladen především na konverzaci v reálném životě a na slovní zásobu, kterou studenti využijí také během společných výletů a aktivit.
Kombinace lekcí ve třídě s volnočasovým programem, který zahrnuje například výlety po maltských ostrovech, je studentům
umožněno procvičovat mluvenou angličtinu během běžných každodenních situací. Výuka může probíhat jak dopoledne, tak odpoledne,
podle plánovaných aktivit. 

Ubytování je zajištěno ve studentské rezidenci, která je dokonale přizpůsobena potřebám mladých studentů. Studenti jsou ubytovaní ve
třílůžkových nebo čtyřlůžkových pokojích s televizí a mohou využívat zdarma wi-fi. V rezidenci je pak k dispozici recepce 24/7, vnitřní a
venkovní bazén, herna, terasa, kulečník, tenisový kurt, basketbalové hřiště, volejbalové hřiště, fotbalové hřiště, běžecká dráha,
lukostřelba, občerstvovací a nápojové automaty. Vedoucí aktivit jsou v rezidenci přítomní 24/7. Studenti mohou také 1x týdně využít
prádelnu. Stravování probíhá plnou penzí, snídaně a večeře formou bufetu a od pondělí do pátku jsou zajištěné teplé obědy ve škole.
 

PŘEDNOSTI
kvalitní výuka angličtiny
doprava soukromým minibusem na/z výuky
moderní budova školy
ubytování ve studentské rezidenci hotelového typu

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/malta/
https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/malta/st-julians/


slunný ostrov ve středozemním moři, kde je úředním jazykem angličtina
bohaté volnočasové aktivity

CENA

Cena zahrnuje:

uvítací balíček
rozřazovací test
výuku obecné angličtiny 20 lekcí za týden
studijní materiály
ubytování ve studentské rezidenci, dvoulůžkový pokoj
plnou penzi 
volnočasové aktivity
zajištění dopravy mezi školou, ubytováním a aktivitami
wifi zdarma ve škole i v ubytování
závěrečný certifikát o absolvování kurzu
24hodinový dohled
zpáteční transfer na letiště

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním jazykovém kurzu.
 

 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.aceenglishmalta.com/courses/junior-programme/junior-summer-programme/

	ACE English Malta, St. Julian's
	MALTA
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	CENA


